
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 15» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.09.2023 год                            №  260                   г. Гурьевска 

 

Об утверждении плана мероприятий по популяризации возможности 

получения массовых социально значимых услуг в электронной форме через 

ЕПГУ 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020        

№ 474, плана работы МБОУ « ООШ №15» на 2023-2024 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по популяризации 

возможности получения массовых социально значимых услуг в электронной      

форме через ЕПГУ на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Ивановой С.Ю., заместителю директора по УВР, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте образовательной организации  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №15»                        Е.А. Палушкина



Приложение к Приказу № 260 

от 30.09.2023г. 

План мероприятий  

по популяризации возможности получения массовых социально значимых услуг 

в электронной форме через ЕПГУ  МБОУ» ООШ №15»  

на 2023-2024 учебный год 
 

п/п Наименование мероприятия 

Сроки 

реализации 

мероприятий 

Ответственный 

исполнитель 

 

Примечание  

1 Публикация материалов о 

преимуществах обращений за 

получением МСЗУ в электронной 

форме  в официальных аккаунтах, 

мессенджерах (родительских чатах) 

(Телеграмм, Сферум, VK, 

Одноклассники) и на официальной 

странице сайта учреждения 

до 01.10.2023 г. Директор, 

заместитель 

директора по 

УВР, классные 

руководители 

 

2 Размещение  материалов на 

информационных стендах, 

посвященных МСЗУ и 

преимуществам обращений за 

услугами в электронной форме 

до 01.10.2023 г. Секретарь - 

машинистка 

 

3 Организация проведения 

обучающих уроков, курсов 

внеурочной деятельности, модулей, 

встреч для учащихся  по вопросам 

получения услуг в электронной 

форме  

В течение 

учебного года 

Педагоги школы  

4 Организация проведения 

родительских собраний, 

индивидуальных консультаций  для  

родителей учащихся  по вопросам 

возможности и преимуществе 

получения услуг в электронной 

форме  

В течение 

учебного года 

Директор, 

классные 

руководители 

 

 

 


		2023-10-18T11:14:52+0700
	Палушкина Елена Александровна




